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 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 1 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب نقل أو النسخ أومنه بال ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 اوزٛثش ؽٙش  اٌخبسجخ جش٠ذح الأعّبء اٌزجبس٠خ ٌّىزت

 

  اٌفٙشط* 

 ٚؽشوبد. أفشاد ل١ٛد -1

 : داافش اٌزجبسٜ اٌغجً رؼذ٠لاد -2

 . اٌّذٛ ٚاٌؾيت 

 . ساط اٌّبي 

 . ْاٌؼٕٛا 

 . إٌؾبه 

 . الاعُ ٚاٌغّخ 

 . ٔٛع اٌؾشوخ 

 ؽشوبد : اٌزجبسٜ اٌغجً رؼذ٠لاد -3

 . اٌّذٛ ٚاٌؾيت 

 . ساط اٌّبي 

 . ْاٌؼٕٛا 

  إٌؾبه. 

 . الاعُ ٚاٌغّخ 

 . ٔٛع اٌؾشوخ 

 (ٚؽشوبد )افشادرجذ٠ذاد :  -4
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 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 2 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب نقل أو النسخ أومنه بال ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 
أفشاد ل١ٛد      

ــــــــــــــــــــــ      

 

 ِبؽ١ٗ دظ١شٖ ػٓ 12363 ثشلُ 27111724 فٝ ل١ذ ، 05777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػذلاْ ِذّذ ِجذٜ ادّذ -  1

خٍف ِشرنٝ دغ١ٓ ثٍّه ثٛلاق:  ثجٙخ ،  

:  ثجٙخ ، جضاسح ػٓ 12321 ثشلُ 27111772 فٝ ل١ذ ، 37777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػجذٖ ِذّذ ػّش فجشٜ -  2

ػجذح ِذّذ ػّش فجشٜ ادّذ ثٍّه ثبس٠ظ - اٌخبسجٗ  

 ِذً ػٓ 12344 ثشلُ 27111716 فٝ ل١ذ ، 21777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  الله خٍف ج٠ٛذ اٌفزبح ػجذ ِبجذح -  3

اٌخبسجٗ ادّذ ػّش فجشٜ ثٍّه اٌجذشٜ اٌمؾلاق:  ثجٙخ ، خ١بىخ  

 ، ِفشٚؽبد ػٓ 12335 ثشلُ 27111717 فٝ ل١ذ ، 57777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ِفزبح ِذّذ ػٛاد ِذّذ -  4

ادّذ ِذّٛد دغٓ ثٍّه اٌذ٠ٕٝ اٌّؼٙذ ؽبسع اٌخبسجٗ:  ثجٙخ  

 ِجبٔٝ ِمبٚلاد ػٓ 12336 ثشلُ 27111713 فٝ ل١ذ ، 57777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ٚ٘جٗ ِذّذ فزذٝ ىبسق -  5

ٚ٘جٗ ِذّذ فزذٝ ثٍّه 0 ػ اٌض٘ٛس دٝ:  ثجٙخ ، ثٕبء ِٛاد ٚرٛس٠ذ ٚأؾبءاد  

 غ١بس ليغ ػٓ 12364 ثشلُ 27111724 فٝ ل١ذ ، 21777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ِغٍٛة ػجذٖ ػجذاٌذ١ّذ ٠بعش -  6

خن١ش ػجذالله ١ٌٚذ ثٍّه اٌز٘جٝ اٌذوزٛس:  ثجٙخ ، ِٛرٛع١ىلاد  

 ، ٚػلافٗ ثمبٌٗ ػٓ 12343 ثشلُ 27111716 فٝ ل١ذ ، 57777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ع١ذ دغٓ ِذّذ ِذّٛد -  7

دغٓ ِذّذ ػجذاٌظب٘ش ثٍّه 0 جٛسِؾ١ٓ:  ثجٙخ  

 ، ِبؽ١ٗ دظ١شح ػٓ 12337 ثشلُ 27111772 فٝ ل١ذ ، 05777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ِذٔٝ ػجٍٗ ِذّذ م١بء -  8

ثٍّىٗ 5 ثئش ثٛلاق اٌخبسجٗ:  ثجٙخ  

 ٔجبسٖ ٚسؽٗ ػٓ 12347 ثشلُ 27111715 فٝ ل١ذ ، 57777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  فبٌخ دغ١ٓ ٌّٛجٛدػجذا -  9

ػجذاٌّٛجٛد ػّشٚ ثٍّه 12 ؽبسع 1 سلُ اٌذشف١ٗ إٌّيمٗ:  ثجٙخ ، ثغ١يٗ  

 ، ِبؽ١ٗ دظ١شٖ ػٓ 12342 ثشلُ 27111727 فٝ ل١ذ ، 05777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ادّذ دبِذ اٌغ١ذ ػلا -  10

ِذّذ ادّذ سِنبْ ثٍّه اٌذ٠ت ص٠ٕت ػ١ٓ ثبس٠ظ:  ثجٙخ  

 افلاح ػٓ 12354 ثشلُ 27111722 فٝ ل١ذ ، 21777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  د١ٔبي ِذّذ دغ١ٓ ا١ِشٖ -  11

د١ٔبي دغٓ ع١ٍّبْ ثٍّه الاػذاد٠ٗ ا١ٌّٕشٖ ِذسعٗ ثجٛاس ا١ٌّٕشٖ:  ثجٙخ ، ثٛربجبصاد  

 ، ثمبٌٗ ػٓ 12303 ثشلُ 27111737 فٝ ل١ذ ، 21777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػجذاٌٍي١ف ػٍٟ ِذّذ ِذّٛد -  12

إٌّبعجبد داس ثجٛاس/ػجذاٌٍي١ف ػٍٝ ِذّذ ثٍّه ػذْ لش٠خ:  ثجٙخ  

 اعز١ؾٓ ثلاٞ ػٓ 12322 ثشلُ 27111771 فٝ ل١ذ ، 37777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػٍٝ ِذّذ فإاد ف١ىزٛس٠ب -  13

ادّذ ِشصٚق اثٛص٠ذ ثٍّه اٌز٘جٝ اٌذوزٛس ػ:  ثجٙخ ، اٌلاصِٗ اٌزشاخ١ـ ػٍٝ اٌذقٛي ٚثؼذ الأزشٔذ خذِبد ػذا ف١ّب  

 ، ٚػلافٗ ثمبٌٗ ػٓ 12323 ثشلُ 27111771 فٝ ل١ذ ، 21777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  دغٓ ادّذ ػٍٝ ِذّٛد -  14

ػٍٝ ِذّٛد سؽذٜ ثٍّه - اٌؼّشأٝ الاِزذاد - ا١ٌّٕشٖ لش٠ٗ:  ثجٙخ  

 ِٚلاثظ ادز٠خ ػٓ 12332 ثشلُ 27111771 فٝ ل١ذ ، 21777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ادّذ ِذّذ ِىٝ فلاح -  15

فشغٍٝ ِذّذ ِذّٛد ادّذ ثٍّه عبٌُ فلاح ؽبسع:  ثجٙخ ،  
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 ليغ ػٓ 12351 ثشلُ 27111723 فٝ ل١ذ ، 25777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  الله ػيب خ١ٍفٗ ػبىف ِقيفٝ -  16

ِذّذ فبٌخ ادّذ ثٍّه اٌؼذي ١ِذاْ:  ثجٙخ ، ِٛرٛع١ىلاد غ١بس  

 اوغغٛاس ػٓ 12326 ثشلُ 27111773 فٝ ل١ذ ، 57777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  دبِذ ػٍٝ ػّش ػبىف -  17

ِذّذ اٌذجبط اثٛ ِذّذ ثٍّه - اٌغبثٗ ِغبوٓ - ػبسف ػ:  ثجٙخ ، ع١بساد  

 اغز٠ٗ رٛس٠ذ ػٓ 12341 ثشلُ 27111727 فٝ ل١ذ ، 57777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ِذّذ ِذّذ ِذّذ ِذّٛد -  18

ِذّذ ِذّٛد ادّذ ثٍّه اٌؾؼٍٗ:  ثجٙخ ، ٚخنبس ٌٚذَٛ  

 ِٛاؽٝ دظ١شٖ ػٓ 12361 ثشلُ 27111723 فٝ ل١ذ ، 05777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ِذّذ دغ١ٓ وبًِ ادّذ -  19

لٕذ٠ً ِذّذ دغ١ٓ ِذّذ ثٍّه ا١ٌّٕشٖ:  ثجٙخ ،  

 ، ِبؽ١ٗ دظ١شح ػٓ 12360 ثشلُ 27111720 فٝ ل١ذ ، 67777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػٍٝ ػي١ٗ اٌغ١ذ دغٓ -  20

ػي١ٗ اٌغ١ذ ِذّذ ثٍّه اٌجضائش لش٠ٗ:  ثجٙخ  

 رٛس٠ذ ػٓ 12346 ثشلُ 27111716 فٝ ل١ذ ، 47777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػٍٝ ِذّذ ػجذاٌذ١ّذ ادّذ -  21

 ادّذ ػّشٚ ثٍّه دج١ت جّبي ػّبسٖ خٍف اٌضساػٗ ِذسعٗ ػ:  ثجٙخ ، ٚادٚاد ٚػذد اٌغ١بساد غ١بس ٚليغ ٚثيبس٠بد وبٚرؼ

 رٛف١ك

 ٚوٝ ِغغٍٗ ػٓ 12352 ثشلُ 27111721 فٝ ل١ذ ، 17777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  دغٓ ادّذ اوشَ ِذّذ -  22

خ١ًٍ ع١ذ ِقيفٝ ٚسصٗ ثٍّه اٌجبسٚدٜ أٛس ػ:  ثجٙخ ، ِلاثظ  

 ٚد٠ٍٛبد عجب٠ش ػٓ 12357 ثشلُ 27111727 فٝ ل١ذ ، 2777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ادّذ ِذّذ ادّذ اعّبء -  23

ىش٠ك اؽغبي 6 ػّبسٖ اِبَ ٠ٕب٠ش 25 دٝ:  ثجٙخ ،  

 ، جضاسٖ ػٓ 12353 ثشلُ 27111721 فٝ ل١ذ ، 25777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ىشاد ليت اٌغ١ذ ٔجذٜ اٌغ١ذ -  24

ػجذاٌذ١ّذ ِقيفٝ ا١ِّٗ ثٍّه 27 ػ اٌغلاَ دٝ:  ثجٙخ  

 غ١بس ليغ ػٓ 12366 ثشلُ 27111724 فٝ ل١ذ ، 37777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  اٌذذاد ادّذ دبرُ دبِذ -  25

ٔبفش لش٠ٗ ثٕض٠ٕٗ ثجٛاس اٌذذاد ادّذ دبرُ ثٍّه ٔبفش لش٠ٗ:  ثجٙخ ، ع١بساد  

 رشث١ٗ ػٓ 12324 ثشلُ 27111772 فٝ ل١ذ ، 57777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  سعزُ ِشصق اعذك ١ِخبئ١ً -  26

ثٍّىٗ 1 اٌخبسجٗ - اٌج١ٍذٖ ِٕيمٗ:  ثجٙخ ، دٚاجٓ  

 اعز١ؾٓ ثلاٞ ػٓ 12341 ثشلُ 27111716 فٝ ل١ذ ، 25777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ؽبِٝ ِذّذ ؽبِٝ صوش٠ب -  27

 د١ّذٖ ثٍّه - الالزقبدٜ دٝ:  ثجٙخ ،(  الاصِٗ اٌزشاخ١ـ ػٍٝ اٌذقٛي ٚثؼذ الأزشٔذ ف١ّبػذا)  ٚعبخٕٗ ثبسدٖ ِؾشٚثبد ٚرمذ٠ُ

ادّذ ِذّذ  

 ثبسدٖ ِؾشٚثبد ػٓ 12306 ثشلُ 27111731 فٝ ل١ذ ، 377.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ِذّذ ِذّٛد ِذدذ ادّذ -  28

ٚاٌش٠بمب اٌؾجبة ِذ٠ش٠خ ثٍّه اٌؾؼج١ٗ اٌغبدٗ عٛس:  ثجٙخ ، ٚعبخٕٗ  

 ليغ ث١غ ػٓ 12322 ثشلُ 27111770 فٝ ل١ذ ، 12777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػجذالله ِغؼذ ِذّٛد ِقيفٝ -  29

ِٛعٝ دغٓ فجذٝ ثٍّه الاػذاد٠خ اٌجغبر١ٓ ِذسعخ ثجٛاس اٌجغبر١ٓ اٌخبسجٗ:  ثجٙخ ، اعزؼّبي ف١غجب غ١بس  

 فٕذق ػٓ 12304 ثشلُ 27111737 فٝ ل١ذ ، 57777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  اثٛاٌغؼٛد ػجذاٌج١ذ وبًِ ِذّذ -  30

 ٚفذس اٌج١ذ ػجذ وبًِ ثٍّه إٌّٙذط إٌجٜٛ ػ ثؼٕٛاْ ػبِٗ ِمبٚلاد ثٕؾبه 522 ربثغ ثشلُ ِم١ذ وبْ:  ثجٙخ ، ع١بدٝ غ١ش ؽؼجٝ

اٌزجبسٖ لاػزضاي 1117/76/24 فٝ ِذٛ اِش  

 فٕذق ػٓ 12304 ثشلُ 27111737 فٝ ل١ذ ، 57777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  اثٛاٌغؼٛد ػجذاٌج١ذ وبًِ ِذّذ -  31

ثٍّىٗ إٌّٙذط إٌجٜٛ ػ:  ثجٙخ ، ع١بدٝ غ١ش ؽؼجٝ  
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 فٕذق ػٓ 12304 ثشلُ 27111737 فٝ ل١ذ ، 57777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  اثٛاٌغؼٛد ػجذاٌج١ذ وبًِ ِذّذ -  32

 ثٕؾبه اٌش٠بمٝ اٌخبسجٗ ٔبدٜ ثٍّه وبًِ ِقيفٝ ػ ثؼٕٛاْ رنبِٓ ؽشوٗ 3242 ثشلُ ِم١ذ وبْ:  ثجٙخ ، ع١بدٝ غ١ش ؽؼجٝ

اٌزجبسٖ لاػزضاي 2777/71/26 فٝ ِذٛ اِش ٚفذس ِمبٚلاد  

 فٕذق ػٓ 12304 ثشلُ 27111737 فٝ ل١ذ ، 57777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  اثٛاٌغؼٛد ػجذاٌج١ذ وبًِ ِذّذ -  33

 ؽبسع ٔظ١ش ثشجبط فٛصٜ ثٍّه اٌض٘ٛس دٝ ثؼٕٛاْ ػبِٗ ِمبٚلاد ثٕؾبه 1062 ثشلُ ِم١ذ وبْ:  ثجٙخ ، ع١بدٝ غ١ش ؽؼجٝ

اٌزجبسٖ لاػزضاي 2712/17/12 فٝ ِذٛ اِش ٚفذس ػبسف  

 فٕذق ػٓ 12304 ثشلُ 27111737 فٝ ل١ذ ، 57777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  اثٛاٌغؼٛد ػجذاٌج١ذ وبًِ ِذّذ -  34

 فٝ ِذٛ اِش ٚفذس ثٍّىٗ إٌّٙذط إٌجٜٛ ػ ثؼٕٛاْ فٕذق ثٕؾبه 1062 ربثغ ثشلُ ِم١ذ وبْ:  ثجٙخ ، ع١بدٝ غ١ش ؽؼجٝ

اٌزجبسٖ لاػزضاي 2712/17/12  

 فٕذق ػٓ 12304 ثشلُ 27111737 فٝ ل١ذ ، 57777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  اثٛاٌغؼٛد ػجذاٌج١ذ وبًِ ِذّذ -  35

 ثذس دغٓ ِذّذ ثٍّه عبٌُ فلاح ػ ثؼٕٛاْ اٌىٙشثبئ١ٗ الاد٠ٚٗ رجبسٖ ثٕؾبه 522 ثشلُ ِم١ذ وبْ:  ثجٙخ ، ع١بدٝ غ١ش ؽؼجٝ

اٌزجبسٖ لاػزضاي 1111/70/71 فٝ ِذٛ اِش ٚفذس  

 رٛس٠ذاد ػٓ 12352 ثشلُ 27111722 فٝ ل١ذ ، 47777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ادّذ دغٓ ادّذ ػقبَ -  36

 ٚالاجٙضٖ ٚاٌؼّبسٖ اٌجٕبء ٌٚٛاصَ اٌضساػ١ٗ ٚاٌّؼذاد اٌغ١بساد غ١بس ٚليغ اٌقذ١ٗ ٚالادٚاد ٚالالّؾٗ اٌخ١بىٗ ِغزٍضِبد

 ٚوبٚرؼ ٚؽذَٛ ٚص٠ٛد إٌظبفٗ ٚادٚاد اٌضم١ٍٗ اٌّؼذاد غ١بس ٚليغ اٌىٙشثبئ١ٗ ٚالادٚاد ٚالاصبصبد ٚالاٌىزش١ٔٚٗ اٌىٙشثبئ١ٗ

ِذّذ ِٛعٝ عٕبء ثٍّه 204 سلُ ػّبسٖ اٌّزذف خٍف:  ثجٙخ ، ٚثيبس٠بد  

 ، ِىزجٗ ػٓ 12345 ثشلُ 27111716 فٝ ل١ذ ، 21777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ادّذ ِؾؼبي ػبىف ثٙجذ -  37

اٌؼٍّٝ ٚاٌجذش ؼ١ٌٍُز إٌمبث١ٗ اٌٍجٕٗ ثٍّه اٌزشث١ٗ و١ٍٗ اِبَ:  ثجٙخ  

 ، ِىزجٗ ػٓ 12345 ثشلُ 27111716 فٝ ل١ذ ، 21777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ادّذ ِؾؼبي ػبىف ثٙجذ -  38

اٌؼٍّٝ ٚاٌجذش ٌزؼ١ٍُ إٌمبث١ٗ اٌٍجٕٗ ثٍّه اٌزشث١ٗ و١ٍٗ اِبَ:  ثجٙخ  

 ، ف١ذ١ٌٗ ػٓ 12351 ثشلُ 27111721 فٝ ل١ذ ، 51777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  عشٚس دغ١ٓ ػٍٝ عؼ١ذ ادّذ -  39

ادّذ اٌذ٠ٓ ػض ػٍٝ ع١ٙش ثٍّه الاٚلبف 3 ػّبسٖ ٠ٕب٠ش 25 دٝ:  ثجٙخ  

 ٚفبوٙٗ خنبس ػٓ 12330 ثشلُ 27111713 فٝ ل١ذ ، 21777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  دغٓ ِذّذ ِذّذ سؽبد -  40

ثبس٠ظ اٌخبسجٗ ىش٠ك - ػجذاٌؼض٠ض ِب٠ض ٔجبح ثٍّه ثٛلاق لش٠ٗ:  ثجٙخ ،  

 ٌذَٛ ػٓ 12356 ثشلُ 27111722 فٝ ل١ذ ، 51777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػجذاٌشد١ُ ِذّذ ؽؼجبْ ادّذ -  41

اٌقفٖٛ ثشط - ػؾش٠ٓ ػ ِذّذ اثشا١ُ٘ ٘بٔٝ ثٍّه اٌغلاَ دٝ:  ثجٙخ ، ِجّذٖ ٚاعّبن  

 ٚث١غ ِذّقٗ ػٓ 12362 ثشلُ 27111723 فٝ ل١ذ ، 37777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ادّذ ِذّذ فإاد ٔظّٝ -  42

ادّذ ِقيفٝ ٔف١غٗ ٚ ِقيفٝ ِذّذ خبٌذ ٚ ادّذ ػجذاٌّش٠ذ ػجذاٌذ١ّذ ثٍّه إٌّٙذط إٌجٜٛ ػ:  ثجٙخ ، رغبٌٝ  

 ، ٔجبسٖ ٚسؽٗ ػٓ 12361 ثشلُ 27111720 فٝ ل١ذ ، 5777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ع١ٍّبْ سعّٝ عبِخ ٚلاء -  43

ع١ٍّبْ سعّٝ عبِخ ٚائً.  ١ٌٚذ - ع١ٍّبْ سعّٝ عبِخ ثٍّه 56 اٌذشف١ٗ َ:  ثجٙخ  

 ، ِبؽ١ٗ دظ١شح ػٓ 12334 ثشلُ 27111771 فٝ ل١ذ ، 05777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ِذّذ ػٍٝ جبد ِذّذ -  44

ثٍّىٗ ثٛلاق:  ثجٙخ  

 ، ِٛاؽٝ دظ١شٖ ػٓ 12325 ثشلُ 27111773 فٝ ل١ذ ، 05777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ِذّذ ِغٍُ ع١ذ ػلاء -  45

ادّذ ِذّذ خٍف ثٍّه عؼذ ِذجظ ػ١ٓ:  ثجٙخ  

 ، فذ١ٗ ادٚاد ػٓ 12340 ثشلُ 27111716 فٝ ل١ذ ، 57777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  فشاط ادَ ادّذ ػضّبْ -  46

الله دغت ٠ٛعف ٔب٘ذ ثٍّه وبًِ ِقيفٝ ؽبسع:  ثجٙخ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 5 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب نقل أو النسخ أومنه بال ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 ٚرؾذ١ُ ِغغٍٗ ػٓ 11315 ثشلُ 27111727 فٝ ل١ذ ، 47777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  اث١ل دّبد ِذّذ ػلاء -  47

اوزٛثش 6 ِذسعٗ ثجٛاس اٌغجو ثذٝ ِٕض١ٌٗ ادٚاد ثٕؾبه 11315 ثشلُ ِم١ذ:  ثجٙخ ، ع١بساد  

 ٚرؾذ١ُ ِغغٍٗ ػٓ 11315 ثشلُ 27111727 فٝ ل١ذ ، 47777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  اث١ل دّبد ِذّذ ػلاء -  48

إٌٛس ِخجض ثجٛاس ادّذ ٠ٛعف جّبي ثٍّه مشغبَ ىٍؼذ ػ اِزذاد:  ثجٙخ ، ع١بساد  

 افلاح ػٓ 12305 ثشلُ 27111737 فٝ ل١ذ ، 15777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ادّذ ؽذبرٗ ِجذٜ وش٠ُ -  49

لٕذ٠ً ٘ش٠ذٜ ادغبْ ثٍّه - اٌّقشٜ اٌذجش ػ:  ثجٙخ ، عبػبد  

 اعّبن ِيؼُ ػٓ 1613 ثشلُ 27111727 فٝ ل١ذ ، 5777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػٛك دّبد ىٗ ِذّذ -  50

٠غشٜ صوش٠ب ِب٘ض ثٍّه إٌّٙذط إٌجٜٛ ػ:  ثجٙخ ، ىبصجٗ  

 اعّبن ِيؼُ ػٓ 1613 ثشلُ 27111727 فٝ ل١ذ ، 5777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػٛك دّبد ىٗ ِذّذ -  51

٠غشٜ صوش٠ب ِب٘ش ثٍّه عبٌُ فلاح ثؾبسع ِجّذٖ ٌٚذَٛ اعّبن ثٕؾبه1613 ثشلُ ِم١ذ:  ثجٙخ ، ىبصجٗ  

 ، ثمبٌٗ ػٓ 12320 ثشلُ 27111770 فٝ ل١ذ ، 25777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػجذاٌذبفظ ػٍٝ مبدٝ صٕبء -  52

ػٍٝ ١ُاثشا٘ اعبِٗ ثٍّه ِذّذػجذاٌخبٌك دبصَ اٌؾ١ٙذ:  ثجٙخ  

 ِٛاؽٝ دظ١شٖ ػٓ 12343 ثشلُ 27111721 فٝ ل١ذ ، 27777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ع١ذ دغٓ ِذّذ ِذّٛد -  53

ع١ذ دغٓ ِذّذ ثٍّه 0 جٛسِؾ١ٓ:  ثجٙخ ،  

 ِٛاؽٝ دظ١شٖ ػٓ 12343 ثشلُ 27111721 فٝ ل١ذ ، 27777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ع١ذ دغٓ ِذّذ ِذّٛد -  54

ثبس٠ظ ثمش٠ٗ ٚػلافٗ ثمبٌٗ ثٕؾبه 12343 ثشلُ ِم١ذ:  ثجٙخ ،  

 دظ١شٖ ػٓ 12302 ثشلُ 27111737 فٝ ل١ذ ، 05777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  فبٌذ١ٓ ِذّذ سجت ٔج١ً -  55

فبٌذ١ٓ ِذّذ سجت ثٍّه 2 لٛسِؾ١ٓ ثئش فٕؼبء لش٠ٗ:  ثجٙخ ، ِٛاؽٝ  

 ث١غ ِذً ػٓ 12321 ثشلُ 27111771 فٝ ل١ذ ، 37777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ادّذ ػٍٝ اثشا١ُ٘ ِقيفٝ -  56

ع١ذ ِؼٛك سِضٜ ثٍّه إٌّبعجبد داس اِبَ اٌّضٍش - اٌؼبَ اٌؾبسع ثبس٠ظ:  ثجٙخ ، ِبوٛلاد ٚرج١ٙض  

 دظ١شٖ ػٓ 12331 ثشلُ 27111714 فٝ ل١ذ ، 05777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ادّذ اعّبػ١ً اثشا١ُ٘ ِذّٛد -  57

ادّذ اعّبػ١ً اثشا١ُ٘ ثٍّه 3 ثئش ثٛلاق ؽشق:  ثجٙخ ، ِبؽ١ٗ  

 ِىزت ػٓ 12350 ثشلُ 27111722 فٝ ل١ذ ، 37777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػجذالله فبثش فلاح ِذّذ -  58

اٌّشافك ؽشىٗ اِبَ - ِذّذ ع١ذ ادّذ ػّشٚ ثٍّه إٌمبثبد ػ:  ثجٙخ ، ٕ٘ذعٗ  

 ، ثبٌزجضئٗ ثمبٌٗ ػٓ 12307 ثشلُ 27111722 فٝ ل١ذ ، 577.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  جشجظ ٔؼ١ُ ػبىف ج١ٌٛب -  59

جشجظ ٔؼ١ُ ػبىف ثٍّه ػجذاٌخبٌك دبصَ اٌؾ١ٙذ ػ اٌمؾلاق دٝ:  ثجٙخ  

 ليغ ث١غ ػٓ 12301 ثشلُ 27111721 فٝ ل١ذ ، 45777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  اثشا١ُ٘ دغٓ فلاح ٚائً -  60

عؼ١ذ ػّش دغٓ ثٍّه اٌّٙزذط إٌجٜٛ:  ثجٙخ ، ع١بساد غ١بس  

 ثمبٌٗ ػٓ 12333 ثشلُ 27111771 فٝ ل١ذ ، 25777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ادّذ دغٓ إٌبفش ػجذ ؽبد٠خ -  61

اٌىّبػ ثجٛاس ادّذ اٌظب٘ش ػجذ ػجبط ثٍّه ص٠ش اَ ػ١ٓ:  ثجٙخ ، ٚػلافخ  

 ػٓ 12367 ثشلُ 27111723 فٝ ل١ذ ، 57777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ِذّذ ػجذإٌّؼُ ػجذاٌشاصق اعّبء -  62

ػجذاٌشدّٓ ِذّذ ؽؼجبْ ثٍّه اٌجضائش لش٠ٗ:  ثجٙخ ، غلاي ِيذٓ  

 ث١غ ػٓ 12365 ثشلُ 27111724 فٝ ل١ذ ، 57777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػجذاٌىش٠ُ ػجذاٌىش٠ُ عؼذ ادّذ -  63

ػجذاٌىش٠ُ عؼذ فش٠ذ ثٍّه ٔبفش لش٠ٗ:  ثجٙخ ، ٚثيبس٠بد وبٚرؼ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 6 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب نقل أو النسخ أومنه بال ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 اعز١ؾٓ ثلاٜ ػٓ 2112 ثشلُ 27111772 فٝ ل١ذ ، 37777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  فبثش فذ٠ك ِذّذ ع١ٙش -  64

ِذّذ ادّذ ففٛد ثٍّه اٌّؾبسع دٝ:  ثجٙخ ، اٌلاصِٗ اٌزشاخ١ـ ػٍٝ اٌذقٛي ثؼذ الأزشٔذ خذِبد ػذا ف١ّب  

 اعز١ؾٓ ثلاٜ ػٓ 2112 ثشلُ 27111772 فٝ ل١ذ ، 37777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  فبثش فذ٠ك ِذّذ ع١ٙش -  65

 ثذٝ ِٛرٛع١ىلاد غ١بس ليغ ثٕؾبه 2112 ثشلُ ِم١ذٖ:  ثجٙخ ، اٌلاصِٗ اٌزشاخ١ـ ػٍٝ اٌذقٛي ثؼذ الأزشٔذ خذِبد ػذا ف١ّب

ِذّذ ادّذ ففٛد ثٍّه اٌّؾبسع  

 ِقٛغبد ػٓ 12331 ثشلُ 27111772 فٝ ل١ذ ، 177777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ربِش دٍّٝ ِذغٓ ث١زش -  66

دٍّٝ ِذغٓ ساِض ثٍّه اٌجغبر١ٓ ١ِذاْ:  ثجٙخ ، ر٘ج١ٗ  

 ، ثمبٌٗ ػٓ 12342 ثشلُ 27111716 فٝ ل١ذ ، 27777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  دغٓ ِذّٛد ػجذإٌؼ١ُ ِذّٛد -  67

ادّذ ػجذاٌذ١ّذ ِقيفٝ ثٍّه ٚففٝ ػ رمبىغ اٌؼشٚثٗ ػ:  ثجٙخ  

 ، ثمبٌٗ ػٓ 12342 ثشلُ 27111716 فٝ ل١ذ ، 27777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  دغٓ ِذّٛد ػجذإٌؼ١ُ ِذّٛد -  68

اٌزجبسٖ لاػزضاي 2775/12/10 فٝ ِذٛ اِش ٚفذس اٌؼشٚثٗ ثؾبسع ٚػلافٗ ثمبٌٗ ثٕؾبه 0772 ثشلُ ِم١ذ وبْ:  ثجٙخ  

 ، ثمبٌٗ ػٓ 12342 ثشلُ 27111716 فٝ ل١ذ ، 27777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  دغٓ ِذّٛد ػجذإٌؼ١ُ ِذّٛد -  69

اٌزجبسٖ لاػزضاي 2715/11/1 فٝ ِذٛ اِش ٚفذس ثٛسعؼ١ذ ثؾبسع ٚػلافٗ ثمبٌٗ ثٕؾبه0573 ثشلُ ِم١ذ وبْ:  ثجٙخ  

 ، ٔظبساد ث١غ ػٓ 12332 ثشلُ 27111713 فٝ ل١ذ ، 21777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ادّذ دغ١ٓ ِذّذ ادّذ -  70

اثشا١ُ٘ ِذّذ ِّذٚح ثٍّه إٌّٙذط إٌجٜٛ ػ:  ثجٙخ  

 ، ٔظبساد ث١غ ػٓ 12332 ثشلُ 27111713 فٝ ل١ذ ، 21777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ادّذ دغ١ٓ ِذّذ ادّذ -  71

اٌزجبسٖ لاػزضاي 2712/72/15 فٝ ِذٛ اِش ٚفذس د٠ٍٛبد رق١ٕغ ٚدذٖ ثٕؾبه 11423 ثشلُ ِم١ذ وبْ:  ثجٙخ  

 ث١غ ِىزت ػٓ 12355 ثشلُ 27111722 فٝ ل١ذ ، 21777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ادّذ ػٍٝ صوش٠ب اٌذ٠ٓ ِذٝ -  72

0 سلُ ؽبسع ثٍّىٗ اٌغلاَ اسك:  ثجٙخ ، اٌلاصِٗ اٌزشاخ١ـ ػٍٝ اٌذقٛي ػذا ف١ّب الأزشٔذ خذِبد ػذا ف١ّب سدلاد رزاوش  

 دظ١شٖ ػٓ 12362 ثشلُ 27111720 فٝ ل١ذ ، 05777.777  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ٠ٛعف ػجذاٌذبفظ جّبي فبرٓ -  73

ِذّذ ثغ١ٛٔٝ ِقيفٝ ثٍّه فٍغي١ٓ لش٠ٗ:  ثجٙخ ، ِبؽ١ٗ  

   ــــــــــــــــــــــ  

ؽشوبد ل١ٛد      

   ــــــــــــــــــــــ  

 

ــــــــــــــــــــــ      

أفشاد اٌزجبسٜ اٌغجً رؼذ٠لاد     

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

اٌؾيت - اٌّذٛ      

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 7 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب نقل أو النسخ أومنه بال ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 

 رُ  اٌغجً ؽيت/ِذٛ رُ   27111772 ربس٠خ ٚفٝ ،   2200:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  خ١ًٍ ١ِخبئ١ً خ١ًٍ جّبي   - 1

اٌزجبسح لاػزضاي  

  اٌغجً ؽيت/ِذٛ رُ   27111772 ربس٠خ ٚفٝ ،   1720:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  فشغٍٝ ادّذ فشغٍٝ اٌغ١ذ   - 2

اٌزجبسٖ لاػزضاي ِذٛ اِش فذس  

  اٌغجً ؽيت/ِذٛ رُ   27111773 ربس٠خ ٚفٝ ،   2432:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ِمذَ دخ١شٜ ِذّذ ػّشٚ   - 3

اٌزجبسٖ لاػزضاي اِشِذٛ فذس  

  اٌغجً ؽيت/ِذٛ رُ   27111770 ربس٠خ ٚفٝ ،   11322:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ِذّٛد ِؼٛك ِذّذ ادّذ   - 4

اٌزجبسح لاػزضاي اٌّذٛ رُ  

 اٌغجً ؽيت/ِذٛ رُ   27111770 ربس٠خ ٚفٝ ،   1145:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ػجذاٌؼض٠ض خٍف فلاح ِشٖٚ   - 5

اٌزجبسح لاػزضاي اٌّذٛ رُ   

  اٌغجً ؽيت/ِذٛ رُ   27111770 ربس٠خ ٚفٝ ،   5322:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ادّذ اعّبػ١ً خٍف أزقبس   - 6

اٌزجبسٖ لاػزضاي ِذٛ اِش فذس  

 اٌّذٛ رُ  اٌغجً ؽيت/ِذٛ رُ   27111770 ربس٠خ ٚفٝ ،   0162:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  عؼذ ٔظ١ُ عؼذ ص٠ٕت   - 7

 ٌٍٛفبٖ

 رُ  اٌغجً ؽيت/ِذٛ رُ   27111772 ربس٠خ ٚفٝ ،   0567:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ٕ٘بدٞ ِذّذ ٕ٘بدٞ فىش٠ٗ   - 8

ٌلاػزضاي اٌّذٛ  

 اٌغجً ؽيت/ِذٛ رُ   27111772 ربس٠خ ٚفٝ ،   17102:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ػجذالله ػيبالله ػجذالله ِب٠ىً   - 9

اٌزجبسٖ لاػزضاي ِذٛ اِش فذس   

 ؽيت/ِذٛ رُ   27111771 ربس٠خ ٚفٝ ،   17105:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  فبٌخ دغ١ٓ ػجذاٌّٛجٛد ػّشٚ   - 10

اٌزجبسح لاػزضاي اٌّذٛ رُ  اٌغجً  

 اٌغجً ؽيت/ِذٛ رُ   27111771 ربس٠خ ٚفٝ ،   12752:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ِذّٛد دغ١ٓ ِذّذ دغ١ٓ   - 11

ٌلاػزضاي اٌّذٛ رُ   

 ؽيت/ِذٛ رُ   27111717 ربس٠خ ٚفٝ ،   11102:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ػجذالله ػجذاٌؼبىٝ ػ١ذ اعّبء   - 12

اٌزجبسح لاػزضاي اٌّذٛ رُ  اٌغجً  

 ؽيت/ِذٛ رُ   27111714 ربس٠خ ٚفٝ ،   11137:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  وجىت ػّش ِذّذ ادّذ عبِخ   - 13

اٌزجبسح لاػزضاي اٌّذٛ رُ  اٌغجً  

 اٌغجً ؽيت/ِذٛ رُ   27111714 ربس٠خ ٚفٝ ،   4127:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ػجذاٌجٛاد ِذّٛد ػجذاٌجٛاد   - 14

اٌزجبسٖ لاػزضاي ِذٛ اِش فذس   

 ؽيت/ِذٛ رُ   27111714 ربس٠خ ٚفٝ ،   17577:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ِذّذ ػجذاٌذ١ّذ ِٕقٛس ادّذ   - 15

اٌزجبسح لاػزضاي اٌّذٛ رُ  اٌغجً  

 فذس  اٌغجً ؽيت/ِذٛ رُ   27111714 ربس٠خ ٚفٝ ،   4065:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  الله دغت ٠ٛعف ٔب٘ذ   - 16

اٌزجبسٖ لاػزضاي ِذٛ اِش  

 رُ  اٌغجً ؽيت/ِذٛ رُ   27111715 ربس٠خ ٚفٝ ،   4072:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ػجذالله ػجذاٌذ١ّذ ٔجلاء   - 17

اٌزجبسح لاػزضاي اٌّذٛ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 8 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب نقل أو النسخ أومنه بال ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

  اٌغجً ؽيت/ِذٛ رُ   27111715 ربس٠خ ٚفٝ ،   5367:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ا١ٌبعٟ غش٠ت دغٓ ٔبد٠ٗ   - 18

اٌزجبسٖ لاػزضاي ِذٛ اِش فذس  

 رُ  اٌغجً ؽيت/ِذٛ رُ   27111721 ربس٠خ ٚفٝ ،   4206:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  اثٛاٌذذاد ػجذاٌؼظ١ُ ٔبد٠ٗ   - 19

اٌزجبسح لاػزضاي اٌّذٛ  

 اٌغجً ؽيت/ِذٛ رُ   27111721 ربس٠خ ٚفٝ ،   5111:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ِقيفٟ ِذّذ ؽذبرٗ سئ١غٗ   - 20

اٌزجبسٖ لاػزضاي ِذٛ اِش فذس   

  اٌغجً ؽيت/ِذٛ رُ   27111722 ربس٠خ ٚفٝ ،   1344:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ِذغت ِذّذ ادّذ ٘ذٜ   - 21

اٌزجبسٖ لاػزضاي ِذٛ اِش فذس  

 اٌغجً ؽيت/ِذٛ رُ   27111723 ربس٠خ ٚفٝ ،   4322:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  اعّبػ١ً ِذّذ ِذّٛد فش٠بي   - 22

اٌزجبسح لاػزضاي اٌّذٛ رُ   

  اٌغجً ؽيت/ِذٛ رُ   27111723 ربس٠خ ٚفٝ ،   2675:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ؽذبرٗ ؽبوش فذلٝ ٔٛاي   - 23

اٌزجبسٖ لاػزضاي ِذٛ اِش فذس  

 رُ   27111724 ربس٠خ ٚفٝ ،   11370:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  اٌذ١ٍُ ػجذ اٌؼبىٝ ػجذ ادّذ ٠ٛعف   - 24

اٌزجبسٖ لاػزضاي ِذٛ اِش فذس  اٌغجً ؽيت/ِذٛ  

 ؽيت/ِذٛ رُ   27111720 ربس٠خ ٚفٝ ،   17073:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ٔقش ػجذاٌشامٝ ػجذاٌفزبح ِذّذ   - 25

ٌلاػزضاي اٌّذٛ رُ  اٌغجً  

 رُ  اٌغجً ؽيت/ِذٛ رُ   27111720 ربس٠خ ٚفٝ ،   161:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ِذّذ ادّذ ػجذإٌّؼُ   - 26

ٌلاػزضاي اٌّذٛ  

 رُ  اٌغجً ؽيت/ِذٛ رُ   27111720 ربس٠خ ٚفٝ ،   4542:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ع١ذ ِذّذ خ١ٍفٗ فج١ٗ   - 27

ٌلاػزضاي اٌّذٛ  

  اٌغجً ؽيت/ِذٛ رُ   27111722 ربس٠خ ٚفٝ ،   12710:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  دغ١ٕٓ ادّذ دبِذ ثذش   - 28

اٌزجبسٖ لاػزضاي ِذٛ اِش فذس  

 اٌغجً ؽيت/ِذٛ رُ   27111737 ربس٠خ ٚفٝ ،   6113:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ِخٍٛف ع١ٍّبْ دغٓ ع١ّشٖ   - 29

ٌلاػزضاي اٌّذٛ رُ   

  اٌغجً ؽيت/ِذٛ رُ   27111731 ربس٠خ ٚفٝ ،   0112:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  سصق ِذّذ ػٍٝ ٔؼ١ّٗ   - 30

اٌزجبسٖ لاػزضاي ِذٛ اِش فذس  

   ــــــــــــــــــــــ  

اٌّبي سأط     

   ــــــــــــــــــــــ  

 

،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  27111772 ، ربس٠خ ٚفٟ  12371 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  ادّذ دبِذ اٌّذغٓ ػجذ ِجذح -  1

ج١ٕٗ  177777.777، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش ٚفف   

 ٚفف،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  27111773 ، ربس٠خ ٚفٟ  2612 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  لٕذ٠ً ِذّذ ادّذ اثشا١ُ٘ -  2

ج١ٕٗ  57777.777، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش   



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 9 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب نقل أو النسخ أومنه بال ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 ٚفف،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  27111773 ، ربس٠خ ٚفٟ  17304 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  ػضة ِذبسة ػقبَ ٔش١ِٓ -  3

ج١ٕٗ  51777.777، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  27111773 ، ربس٠خ ٚفٟ  11051 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  ػٍٝ ِذّذ ع١ذ ِشٖٚ -  4

ج١ٕٗ  157777.777، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  27111770 ، ربس٠خ ٚفٟ  2373 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  صاوٝ ػذ٠ً ػجذالله ٔج١ٗ -  5

ج١ٕٗ  17777.777، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  27111770 ، ربس٠خ ٚفٟ  11576 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  ع١ذ ػبِش ػجذاٌذى١ُ ػلاء -  6

ج١ٕٗ  57777.777، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  27111772 ، ربس٠خ ٚفٟ  12373 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  ػجذالله دشثٟ ِذّذ ادّذ -  7

ج١ٕٗ  41777.777، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  27111771 ، ربس٠خ ٚفٟ  17432 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  ِذّذ فبٌخ ؽؼجبْ ؽ١ّبء -  8

ج١ٕٗ  57777.777، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش   

،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  27111771 ، ربس٠خ ٚفٟ  12735 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  ِقيفٝ ٔظ١ش ِقيفٝ ١ِشٔب -  9

ج١ٕٗ  41777.777، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش ٚفف   

 ٚفف،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  27111771 ، ربس٠خ ٚفٟ  11734 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  ػجذٖ ِذّذ ِىشَ ػضٖ -  10

ج١ٕٗ  157777.777، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  27111771 ، ربس٠خ ٚفٟ  1151 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  جب٠ٚؼ ػمٛة صخبسٜ فب٠مٗ -  11

ج١ٕٗ  157777.777، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  27111771 ، ربس٠خ ٚفٟ  12231 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  ادّذ ِذّذ اٌغ١ذ ِذّذ -  12

ج١ٕٗ  177777.777، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش   

،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  27111771 ، ربس٠خ ٚفٟ  1152 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  جٛدٖ ػجذاٌجٛاد ِذّٛد ِذّذ -  13

ج١ٕٗ  41777.777، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش ٚفف   

 ٚفف،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  27111717 ، ربس٠خ ٚفٟ  12376 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  ِٕضي دشص سجت ادّذ -  14

ج١ٕٗ  37777.777، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش   

 اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  27111713 ، ربس٠خ ٚفٟ  17204 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  ادّذ ؽّٕذٜ اٌشد١ُ ػجذ م١ف اثٛ -  15

ج١ٕٗ  05777.777، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش ٚفف،    

 ٚفف،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  27111715 ، ربس٠خ ٚفٟ  2237 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  غجش٠بي ِٕقٛس ػذٌٝ ٘بٔٝ -  16

ج١ٕٗ  57777.777، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش   

،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  27111715 ، ربس٠خ ٚفٟ  17124 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  ادّذ ِشصٚق ػجذاٌشد١ُ ٘بٌٗ -  17

ج١ٕٗ  57777.777، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش ٚفف   

 ٚفف،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  27111716 ، ربس٠خ ٚفٟ  1151 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  جب٠ٚؼ ػمٛة صخبسٜ فب٠مٗ -  18

ج١ٕٗ  277777.777، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش   

،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  27111710 ، ربس٠خ ٚفٟ  2217 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  ِذّذ٠ٓ اثشا١ُ٘ دغ١ٓ اثشا١ُ٘ -  19

ج١ٕٗ  577777.777، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش ٚفف   
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 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 10 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب نقل أو النسخ أومنه بال ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 ٚفف،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  27111727 ، ربس٠خ ٚفٟ  1127 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  اثٛص٠ذ اثٛغض٠ً ػٕب٠بد -  20

ج١ٕٗ  5777777.777، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  27111722 ، ربس٠خ ٚفٟ  17232 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  دغ١ٓ ادّذ ِذّٛد ٔؼ١ّٗ -  21

ج١ٕٗ  57777.777، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  27111722 ، ربس٠خ ٚفٟ  11424 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  فشغٍٝ ِذّذ دغٓ ٕ٘بء -  22

ج١ٕٗ  157777.777، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  27111722 ، ربس٠خ ٚفٟ  2162 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  ٠ٛعف رٛف١ك ادّذ ػّشٚ -  23

ج١ٕٗ  5777.777، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  27111722 ، ربس٠خ ٚفٟ  12346 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  ػٍٝ ِذّذ ػجذاٌذ١ّذ ادّذ -  24

ج١ٕٗ  5777.777، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  27111722 ، ربس٠خ ٚفٟ  12341 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  ِذّذ ِذّذ ِذّذ ِذّٛد -  25

ج١ٕٗ  47777.777، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  27111722 ، ربس٠خ ٚفٟ  1311 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  ٠ٛعف رٛف١ك ادّذ ا١ِشٖ -  26

ج١ٕٗ  5777.777، ِبٌٗ سأط ١قجخٌ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  27111722 ، ربس٠خ ٚفٟ  17151 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  ِذّذ ػجذاٌذ١ّذ ادّذ ٕ٘ذ -  27

ج١ٕٗ  5777.777، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش   

،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  27111722 ، ربس٠خ ٚفٟ  1154 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  اٌذبفظ ػجذ ادّذ ػجذٖ ِقيفٝ -  28

ج١ٕٗ  177777.777، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش ٚفف   

 ٚفف،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  27111737 ، ربس٠خ ٚفٟ  12216 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  ادّذ الله جبد ادّذ ِذّذ -  29

ج١ٕٗ  277777.777، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  27111731 ، ربس٠خ ٚفٟ  11424 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  فشغٍٝ ِذّذ دغٓ ٕ٘بء -  30

ج١ٕٗ  41777.777، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش   

   ــــــــــــــــــــــ  

   اٌؼٕٛاْ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111771 ربس٠خ ٚفٟ 12321    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ ػٍٝ اثشا١ُ٘ ِقيفٝ -  1

ع١ذ ِؼٛك سِضٜ ثٍّه إٌّبعجبد داس اِبَ اٌّضٍش - اٌؼبَ اٌؾبسع ثبس٠ظ ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111771 ربس٠خ ٚفٟ 12323    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دغٓ ادّذ ػٍٝ ِذّٛد -  2

ػٍٝ ِذّٛد سؽذٜ ثٍّه - اٌؼّشأٝ الاِزذاد - ا١ٌّٕشٖ لش٠ٗ ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111771 ربس٠خ ٚفٟ 12322    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػٍٝ ِذّذ فإاد ف١ىزٛس٠ب -  3

ادّذ ِشصٚق اثٛص٠ذ ثٍّه اٌز٘جٝ ذوزٛساٌ ػ ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111771 ربس٠خ ٚفٟ 0137    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذاٌٛادذ ِذّذ ػ١ذ ػي١بد -  4

ِذّذ ػ١ذ ادّذ ثٍّه إٌّٙذط إٌجٜٛ ػ اٌٝ اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً ،:   اٌـزأؽ١ش   



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 11 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب نقل أو النسخ أومنه بال ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

: اٌـزأؽ١ش ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111771 ربس٠خ ٚفٟ 17246    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، عٍّٗ ِذّذ ادّذ دػبء -  5

عؼ١ذ اٌؾ١خ ثجٛاس -دغ١ٓ دغٓ ِذّٛد ثٍّه اٌؼشٚثٗ ػ اٌٝ اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً ،    

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111772 ربس٠خ ٚفٟ 0260    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ اعّبػ١ً ِذّٛد ٔجٛٞ -  6

اٌقذٝ اٌزب١ِٓ اِبَ/  ػجذاٌج١ذ وبًِ ػقبَ ثٍّه إٌّٙذط إٌجٜٛ ػ اٌٝ اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111772 ربس٠خ ٚفٟ 2112    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، فبثش فذ٠ك ِذّذ ع١ٙش -  7

ِذّذ ادّذ ففٛد ثٍّه اٌّؾبسع دٝ ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111772 ربس٠خ ٚفٟ 2112    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، فبثش فذ٠ك ِذّذ ع١ٙش -  8

ِذّذ ادّذ ففٛد ثٍّه اٌّؾبسع ثذٝ ِٛرٛع١ىلاد غ١بس ليغ ثٕؾبه 2112 ثشلُ ِم١ذٖ ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111772 ربس٠خ ٚفٟ 2112    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، فبثش فذ٠ك ِذّذ ع١ٙش -  9

اعز١ؾٓ ثلاٜ ثٕؾبه ربثغ اخش ؤئ١غٝ ِذً افززبح ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111772 ربس٠خ ٚفٟ 12324    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، سعزُ ِشصق اعذك ١ِخبئ١ً -  10

ثٍّىٗ 1 اٌخبسجٗ - اٌج١ٍذٖ ِٕيمٗ ،:   اٌـزأؽ١ش  

: اٌـزأؽ١ش ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111773 ربس٠خ ٚفٟ 12325    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ ِغٍُ ع١ذ ػلاء -  11

ادّذ ِذّذ خٍف ثٍّه عؼذ ِذجظ ػ١ٓ ،     

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111773 ربس٠خ ٚفٟ 17431    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػّشاْ اثٛ ػٍٝ ػٍٝ عذش -  12

ادّذ فشغٍٝ اٌغ١ذ ثٍّه اٌذشف١ٗ إٌّيمٗ ثؼٕٛاْ ربثغ فشع افززبح ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111773 ربس٠خ ٚفٟ 12326    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دبِذ ػٍٝ ػّش ػبىف -  13

ِذّذ اٌذجبط اثٛ ِذّذ ثٍّه - اٌغبثٗ ِغبوٓ - ػبسف ػ ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111773 ربس٠خ ٚفٟ 17431    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػّشاْ ٛاث ػٍٝ ػٍٝ عذش -  14

ادّذ فشغٍٝ اٌغ١ذ ثٍّه اٌذشف١ٗ إٌّيمٗ ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111770 ربس٠خ ٚفٟ 0363    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذالله ِمجٛي ػٍٟ خذ٠جٗ -  15

ؽبوش ػضد اٌذ١ّذ ػجذ ثٍّه اٌذاخٍٗ ىش٠ك اٌخبسجٗ- اٌجذ٠ذ اٌٛادٜ ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111770 ربس٠خ ٚفٟ 12320    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذاٌذبفظ ػٍٝ مبدٝ صٕبء -  16

ػٍٝ اثشا١ُ٘ اعبِٗ ثٍّه ِذّذػجذاٌخبٌك دبصَ اٌؾ١ٙذ ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111770 ربس٠خ ٚفٟ 12322    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذالله ِغؼذ ِذّٛد ِقيفٝ -  17

ِٛعٝ دغٓ فجذٝ ثٍّه الاػذاد٠خ اٌجغبر١ٓ ِذسعخ ثجٛاس اٌجغبر١ٓ اٌخبسجٗ ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111772 ربس٠خ ٚفٟ 12331    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ربِش دٍّٝ ِذغٓ ث١زش -  18

دٍّٝ ِذغٓ ساِض ثٍّه اٌجغبر١ٓ ١ِذاْ ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111772 ربس٠خ ٚفٟ 12337    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذٔٝ ػجٍٗ ِذّذ م١بء -  19

ثٍّىٗ 5 ثئش ثٛلاق اٌخبسجٗ ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111772 ربس٠خ ٚفٟ 12321    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذٖ ِذّذ ػّش فجشٜ -  20

ػجذح ِذّذ ػّش فجشٜ ادّذ ثٍّه ثبس٠ظ - اٌخبسجٗ ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111771 ربس٠خ ٚفٟ 11452    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، فشاط دغٓ ػجذإٌبفش جّبي -  21

١ٌبط ػض٠ض فب٠ضح ثٍّه 27ؽبسع اٌغلاَ اسك اٌخبسجٗ ، :  اٌـزأؽ١ش   



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 12 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب نقل أو النسخ أومنه بال ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111771 ربس٠خ ٚفٟ 12332    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ ِذّذ ِىٝ فلاح -  22

فشغٍٝ ِذّذ ِذّٛد ادّذ ثٍّه عبٌُ فلاح ؽبسع ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111771 ربس٠خ ٚفٟ 12333    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ دغٓ إٌبفش ػجذ ؽبد٠خ -  23

اٌىّبػ ثجٛاس ادّذ اٌظب٘ش ػجذ ػجبط ثٍّه ص٠ش اَ ػ١ٓ ،:   اٌـزأؽ١ش  

: اٌـزأؽ١ش ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111771 ربس٠خ ٚفٟ 12334    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ ػٍٝ جبد ِذّذ -  24

ثٍّىٗ ثٛلاق ،    

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111771 ربس٠خ ٚفٟ 12752    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّٛد دغ١ٓ ِذّذ دغ١ٓ -  25

ٌلاػزضاي 15/0/2711 ثزبس٠خ 021 ثشلُ ا٠ذاػٗ اٌغبثك اٌزبثغ الاخش اٌشئ١غٝ اٌّذً ؽيت ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111771 ربس٠خ ٚفٟ 12752    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّٛد دغ١ٓ ِذّذ دغ١ٓ -  26

ػٍٝ جّؼٗ ّ٘بَ ثٍّه 2 اٌؾشوخ اٌٝ اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً ،:   اٌـزأؽ١ش  

،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111717 ربس٠خ ٚفٟ 11147    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذاٌٛاسس دغ١ٓ ػجذاٌؼبىٝ اًِ -  27

خ١بس فبٌخ فبٌذ١ٓ ثٍّه ثؾبسح ػ١ٓ اٌخبسجٗ ،:   اٌـزأؽ١ش ٚفف  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111717 ربس٠خ ٚفٟ 12335    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِفزبح ِذّذ ػٛاد ِذّذ -  28

ادّذ ِذّٛد دغٓ ثٍّه اٌذ٠ٕٝ اٌّؼٙذ ؽبسع اٌخبسجٗ ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111713 ربس٠خ ٚفٟ 12336    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ٚ٘جٗ ِذّذ فزذٝ ىبسق -  29

ٚ٘جٗ ِذّذ فزذٝ ثٍّه 0 ػ اٌض٘ٛس دٝ ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111713 ربس٠خ ٚفٟ 12330    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دغٓ ِذّذ ِذّذ سؽبد -  30

ثبس٠ظ اٌخبسجٗ ىش٠ك - ػجذاٌؼض٠ض ِب٠ض ٔجبح ثٍّه ثٛلاق لش٠ٗ ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111713 ربس٠خ ٚفٟ 12332    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ دغ١ٓ ِذّذ ادّذ -  31

اثشا١ُ٘ ِذّذ ِّذٚح ثٍّه إٌّٙذط إٌجٜٛ ػ ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111713 ربس٠خ ٚفٟ 12332    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ دغ١ٓ ِذّذ ادّذ -  32

اٌزجبسٖ لاػزضاي 2712/72/15 فٝ ِذٛ اِش ٚفذس د٠ٍٛبد رق١ٕغ ٚدذٖ ثٕؾبه 11423 ثشلُ ِم١ذ وبْ ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111714 ربس٠خ ٚفٟ 12331    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ اعّبػ١ً اثشا١ُ٘ ِذّٛد -  33

ادّذ اعّبػ١ً اثشا١ُ٘ ثٍّه 3 ثئش ثٛلاق ؽشق ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111715 ربس٠خ ٚفٟ 6111    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دغب١ٔٓ اعّبػ١ً دغ١ٓ ع١ّذٗ -  34

ثٕٙٛط اٌؾ١خ ػ ثؼٕٛاْ ثبٌميبػٝ ثمبٌٗ ثٕؾبه فشع ِذً افززبح ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111715 ربس٠خ ٚفٟ 12347    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، فبٌخ دغ١ٓ ػجذاٌّٛجٛد -  35

ػجذاٌّٛجٛد ػّشٚ ثٍّه 12 ؽبسع 1 سلُ اٌذشف١ٗ إٌّيمٗ ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111715 ربس٠خ ٚفٟ 6111    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دغب١ٔٓ اعّبػ١ً دغ١ٓ ع١ّذٗ -  36

ػجذاٌذبفظ ػّش سثبة ثٍّه ثٕٙٛاط اٌؾ١خ ػ ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111716 ربس٠خ ٚفٟ 12345    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ ِؾؼبي ػبىف ثٙجذ -  37

اٌؼٍّٝ ٚاٌجذش ٌزؼ١ٍُ إٌمبث١ٗ اٌٍجٕٗ ثٍّه اٌزشث١ٗ و١ٍٗ اِبَ ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111716 ربس٠خ ٚفٟ 12345    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ ِؾؼبي ػبىف ثٙجذ -  38

اٌؼٍّٝ ٚاٌجذش ٌزؼ١ٍُ إٌمبث١ٗ اٌٍجٕٗ ثٍّه اٌزشث١ٗ و١ٍٗ اِبَ ،:   اٌـزأؽ١ش   



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 13 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب نقل أو النسخ أومنه بال ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 ٚفف،  اْاٌؼٕٛ رؼذ٠ً رُ 27111716 ربس٠خ ٚفٟ 12341    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ؽبِٝ ِذّذ ؽبِٝ صوش٠ب -  39

ادّذ ِذّذ د١ّذٖ ثٍّه - الالزقبدٜ دٝ ،:   اٌـزأؽ١ش  

: اٌـزأؽ١ش ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111716 ربس٠خ ٚفٟ 12340    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، فشاط ادَ ادّذ ػضّبْ -  40

الله دغت ٠ٛعف ٔب٘ذ ثٍّه وبًِ ِقيفٝ ؽبسع ،    

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111716 ربس٠خ ٚفٟ 12342    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دغٓ ِذّٛد ػجذإٌؼ١ُ ِذّٛد -  41

ادّذ ػجذاٌذ١ّذ ِقيفٝ ثٍّه ٚففٝ ػ رمبىغ اٌؼشٚثٗ ػ ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111716 ربس٠خ ٚفٟ 12342    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دغٓ ِذّٛد ػجذإٌؼ١ُ ِذّٛد -  42

اٌزجبسٖ لاػزضاي 2775/12/10 فٝ ِذٛ اِش ٚفذس اٌؼشٚثٗ ثؾبسع ٚػلافٗ ثمبٌٗ ثٕؾبه 0772 ثشلُ ِم١ذ وبْ ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111716 ربس٠خ ٚفٟ 12342    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دغٓ ِذّٛد ػجذإٌؼ١ُ ِذّٛد -  43

اٌزجبسٖ لاػزضاي 2715/11/1 فٝ ِذٛ اِش ٚفذس ثٛسعؼ١ذ ثؾبسع ٚػلافٗ ثمبٌٗ ثٕؾبه0573 ثشلُ ِم١ذ وبْ ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111716 ربس٠خ ٚفٟ 12343    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ع١ذ دغٓ ِذّذ ِذّٛد -  44

دغٓ ِذّذ ػجذاٌظب٘ش ثٍّه 0 جٛسِؾ١ٓ ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111716 ربس٠خ ٚفٟ 12346    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػٍٝ ِذّذ ػجذاٌذ١ّذ ادّذ -  45

رٛف١ك ادّذ ػّشٚ ثٍّه دج١ت جّبي ػّبسٖ خٍف اٌضساػٗ ِذسعٗ ػ ،:   اٌـزأؽ١ش   

،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111716 ربس٠خ ٚفٟ 12344    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، الله خٍف ج٠ٛذ اٌفزبح ػجذ ِبجذح -  46

اٌخبسجٗ ادّذ ػّش فجشٜ ثٍّه اٌجذشٜ اٌمؾلاق ،:   اٌـزأؽ١ش ٚفف  

: اٌـزأؽ١ش ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111727 ربس٠خ ٚفٟ 1613    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػٛك دّبد ىٗ ِذّذ -  47

ىبصجٗ اعّبن ِيؼُ ثٕؾبه ربثغ اخش سئ١غٝ ِذً افززبح ،    

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111727 ربس٠خ ٚفٟ 12341    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد شربج ، ِذّذ ِذّذ ِذّذ ِذّٛد -  48

ِذّذ ِذّٛد ادّذ ثٍّه اٌؾؼٍٗ ،:   اٌـزأؽ١ش  

: اٌـزأؽ١ش ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111727 ربس٠خ ٚفٟ 12342    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ دبِذ اٌغ١ذ ػلا -  49

ِذّذ ادّذ سِنبْ ثٍّه اٌذ٠ت ص٠ٕت ػ١ٓ ثبس٠ظ ،     

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111727 ربس٠خ ٚفٟ 12357    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ ِذّذ ادّذ اعّبء -  50

ىش٠ك اؽغبي 6 ػّبسٖ اِبَ ٠ٕب٠ش 25 دٝ ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111727 ربس٠خ ٚفٟ 11315    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اث١ل دّبد ِذّذ ػلاء -  51

اخش سئ١غٝ ِذً افززبح ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111727 ربس٠خ ٚفٟ 11315    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اث١ل دّبد ِذّذ ػلاء -  52

إٌٛس ِخجض ثجٛاس ادّذ ٠ٛعف جّبي ثٍّه مشغبَ ىٍؼذ ػ اِزذاد ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111727 ربس٠خ ٚفٟ 11315    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اث١ل دّبد ِذّذ ػلاء -  53

اوزٛثش 6 ِذسعٗ ثجٛاس اٌغجو ثذٝ ِٕض١ٌٗ ادٚاد ثٕؾبه 11315 ثشلُ ِم١ذ ،:   اٌـزأؽ١ش   

: اٌـزأؽ١ش ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111727 ربس٠خ ٚفٟ 1613    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػٛك دّبد ىٗ ِذّذ -  54

٠غشٜ صوش٠ب ِب٘ض ثٍّه إٌّٙذط إٌجٜٛ ػ ،     

: اٌـزأؽ١ش ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111727 ربس٠خ ٚفٟ 1613    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػٛك دّبد ىٗ ِذّذ -  55

٠غشٜ صوش٠ب ِب٘ش ثٍّه عبٌُ فلاح ثؾبسع ِجّذٖ ٌٚذَٛ اعّبن ثٕؾبه1613 ثشلُ ِم١ذ ،     



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 14 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب نقل أو النسخ أومنه بال ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111721 ربس٠خ ٚفٟ 12353    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ىشاد ليت اٌغ١ذ ٔجذٜ اٌغ١ذ -  56

ػجذاٌذ١ّذ ِقيفٝ ا١ِّٗ ثٍّه 27 ػ اٌغلاَ دٝ ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111721 ربس٠خ ٚفٟ 12351    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، عشٚس دغ١ٓ ػٍٝ عؼ١ذ ادّذ -  57

ادّذ اٌذ٠ٓ ػض ػٍٝ ع١ٙش ثٍّه الاٚلبف 3 ػّبسٖ ٠ٕب٠ش 25 دٝ ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111721 ربس٠خ ٚفٟ 12352    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دغٓ ادّذ اوشَ ِذّذ -  58

خ١ًٍ ع١ذ ِقيفٝ ٚسصٗ ثٍّه اٌجبسٚدٜ أٛس ػ ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111722 ربس٠خ ٚفٟ 12354    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، د١ٔبي ِذّذ دغ١ٓ ا١ِشٖ -  59

د١ٔبي دغٓ ع١ٍّبْ ثٍّه الاػذاد٠ٗ ا١ٌّٕشٖ ِذسعٗ ثجٛاس ا١ٌّٕشٖ ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111722 ربس٠خ ٚفٟ 12350    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذالله فبثش فلاح ِذّذ -  60

اٌّشافك ؽشىٗ اِبَ - ِذّذ ع١ذ ادّذ ػّشٚ ثٍّه إٌمبثبد ػ ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111722 ربس٠خ ٚفٟ 12356    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذاٌشد١ُ ِذّذ ؽؼجبْ ادّذ -  61

اٌقفٖٛ ثشط - ػؾش٠ٓ ػ ِذّذ اثشا١ُ٘ ٘بٔٝ ثٍّه اٌغلاَ دٝ ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111722 ربس٠خ ٚفٟ 12352    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ دغٓ ادّذ ػقبَ -  62

ِذّذ ِٛعٝ عٕبء ثٍّه 204 سلُ ػّبسٖ اٌّزذف خٍف ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111722 ربس٠خ ٚفٟ 12355    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ ػٍٝ صوش٠ب اٌذ٠ٓ ِذٝ -  63

0 سلُ ؽبسع ثٍّىٗ اٌغلاَ اسك ،:   اٌـزأؽ١ش   

،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111723 ربس٠خ ٚفٟ 12367    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ ػجذإٌّؼُ ػجذاٌشاصق اعّبء -  64

ػجذاٌشدّٓ ِذّذ ؽؼجبْ ثٍّه اٌجضائش لش٠ٗ ،:   اٌـزأؽ١ش ٚفف  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111723 ربس٠خ ٚفٟ 2762    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ربِش دٍّٝ ِذغٓ ساِض -  65

اٌجغبر١ٓ ث١ّذاْ فشع ِذً افززبح ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111723 ربس٠خ ٚفٟ 12362    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ ِذّذ فإاد ٔظّٝ -  66

ادّذ ِقيفٝ ٔف١غٗ ٚ ِقيفٝ ِذّذ خبٌذ ٚ ادّذ ػجذاٌّش٠ذ ػجذاٌذ١ّذ ثٍّه إٌّٙذط إٌجٜٛ ػ ،:   اٌـزأؽ١ش  

،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111723 ربس٠خ ٚفٟ 12351    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، الله ػيب خ١ٍفٗ ػبىف ِقيفٝ -  67

ِذّذ فبٌخ ّذاد ثٍّه اٌؼذي ١ِذاْ ،:   اٌـزأؽ١ش ٚفف   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111723 ربس٠خ ٚفٟ 2762    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ربِش دٍّٝ ِذغٓ ساِض -  68

ثٍّىٗ اٌجغبر١ٓ ١ِذاْ ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111723 ربس٠خ ٚفٟ 12361    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ دغ١ٓ وبًِ ادّذ -  69

لٕذ٠ً ِذّذ دغ١ٓ ِذّذ ثٍّه ا١ٌّٕشٖ ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111724 ربس٠خ ٚفٟ 12364    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِغٍٛة ػجذٖ ػجذاٌذ١ّذ ٠بعش -  70

خن١ش ػجذالله ١ٌٚذ ثٍّه اٌز٘جٝ اٌذوزٛس ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111724 ربس٠خ ٚفٟ 12363    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػذلاْ ِذّذ ِجذٜ ادّذ -  71

خٍف ِشرنٝ دغ١ٓ ثٍّه ثٛلاق ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111724 ربس٠خ ٚفٟ 12366    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اٌذذاد ادّذ دبرُ دبِذ -  72

ٔبفش لش٠ٗ ثٕض٠ٕٗ ثجٛاس اٌذذاد ادّذ دبرُ ثٍّه ٔبفش لش٠ٗ ،:   اٌـزأؽ١ش   



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 15 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب نقل أو النسخ أومنه بال ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111724 ربس٠خ ٚفٟ 12365    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذاٌىش٠ُ ػجذاٌىش٠ُ عؼذ ادّذ -  73

ػجذاٌىش٠ُ عؼذ فش٠ذ ثٍّه ٔبفش لش٠ٗ ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111720 ربس٠خ ٚفٟ 12362    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ٠ٛعف ػجذاٌذبفظ جّبي فبرٓ -  74

ِذّذ ثغ١ٛٔٝ ِقيفٝ ثٍّه فٍغي١ٓ لش٠ٗ ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111720 ربس٠خ ٚفٟ 12361    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ع١ٍّبْ سعّٝ عبِخ ٚلاء -  75

ع١ٍّبْ سعّٝ عبِخ ٚائً.  ١ٌٚذ - ع١ٍّبْ سعّٝ عبِخ ثٍّه 56 اٌذشف١ٗ َ ،:   اٌـزأؽ١ش  

،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111720 ربس٠خ ٚفٟ 2353    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذٔٝ ػجذاٌشدّٓ ػجذاٌشد١ُ فزذٝ -  76

ثٍّىٗ ٠بع١ٓ ػ١ٓ اٌٝ اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً ،:   اٌـزأؽ١ش ٚفف   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111720 ربس٠خ ٚفٟ 12360    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػٍٝ ػي١ٗ اٌغ١ذ دغٓ -  77

ػي١ٗ اٌغ١ذ ِذّذ ثٍّه اٌجضائش لش٠ٗ ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111722 ربس٠خ ٚفٟ 1707    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ٔبفش ػٍٝ ػجذاٌشد١ُ ػلاء -  78

ػٍٝ ػجذاٌشد١ُ ٚاعبِٗ ػٍٝ ػجذاٌشد١ُ ػلاء ثٍّه ١ِّْٛ اٌؾ١خ جبِغ ثجٛاس اٌٝ اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111722 ربس٠خ ٚفٟ 12307    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، جشجظ ٔؼ١ُ ػبىف ج١ٌٛب -  79

جشجظ ٔؼ١ُ ػبىف ثٍّه ػجذاٌخبٌك دبصَ اٌؾ١ٙذ ػ اٌمؾلاق دٝ ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111721 ربس٠خ ٚفٟ 12301    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اثشا١ُ٘ دغٓ فلاح ٚائً -  80

عؼ١ذ ػّش دغٓ ثٍّه اٌّٙزذط إٌجٜٛ ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111721 ربس٠خ ٚفٟ 12343    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ع١ذ دغٓ ِذّذ ِذّٛد -  81

0 لٛسِؾ١ٓ ثمش٠ٗ اخش سئ١غٝ ِذً افززبح ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111721 ربس٠خ ٚفٟ 12343    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ع١ذ دغٓ ِذّذ ِذّٛد -  82

ع١ذ دغٓ ِذّذ ثٍّه 0 جٛسِؾ١ٓ ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111721 ربس٠خ ٚفٟ 12343    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ع١ذ دغٓ ِذّذ ِذّٛد -  83

ثبس٠ظ ثمش٠ٗ ٚػلافٗ ثمبٌٗ ثٕؾبه 12343 ثشلُ ِم١ذ ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111737 ربس٠خ ٚفٟ 12302    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، فبٌذ١ٓ ِذّذ سجت ٔج١ً -  84

فبٌذ١ٓ ِذّذ سجت ثٍّه 2 لٛسِؾ١ٓ ثئش فٕؼبء لش٠ٗ ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111737 ربس٠خ ٚفٟ 12305    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ ؽذبرٗ ِجذٜ وش٠ُ -  85

لٕذ٠ً ٘ش٠ذٜ ادغبْ ثٍّه - اٌّقشٜ اٌذجش ػ ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  ٌؼٕٛاْا رؼذ٠ً رُ 27111737 ربس٠خ ٚفٟ 12304    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اثٛاٌغؼٛد ػجذاٌج١ذ وبًِ ِذّذ -  86

ثٍّىٗ إٌّٙذط إٌجٜٛ ػ ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111737 ربس٠خ ٚفٟ 12304    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اثٛاٌغؼٛد ػجذاٌج١ذ وبًِ ِذّذ -  87

 ٚفذس ِمبٚلاد ثٕؾبه اٌش٠بمٝ اٌخبسجٗ ٔبدٜ ثٍّه وبًِ ِقيفٝ ػ ثؼٕٛاْ رنبِٓ ؽشوٗ 3242 ثشلُ ِم١ذ وبْ ،:   اٌـزأؽ١ش

اٌزجبسٖ لاػزضاي 2777/71/26 فٝ ِذٛ اِش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111737 ربس٠خ ٚفٟ 12304    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اثٛاٌغؼٛد ػجذاٌج١ذ وبًِ ِذّذ -  88

 اِش ٚفذس ػبسف ؽبسع ٔظ١ش ثشجبط فٛصٜ ثٍّه اٌض٘ٛس دٝ ثؼٕٛاْ ػبِٗ ِمبٚلاد ثٕؾبه 1062 ثشلُ ِم١ذ وبْ ،:   اٌـزأؽ١ش

اٌزجبسٖ لاػزضاي 2712/17/12 فٝ ِذٛ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 16 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب نقل أو النسخ أومنه بال ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111737 ربس٠خ ٚفٟ 12304    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اثٛاٌغؼٛد ػجذاٌج١ذ وبًِ ِذّذ -  89

 لاػزضاي 2712/17/12 فٝ ِذٛ اِش ٚفذس ثٍّىٗ إٌّٙذط إٌجٜٛ ػ ثؼٕٛاْ فٕذق ثٕؾبه 1062 ربثغ ثشلُ ِم١ذ وبْ ،:   اٌـزأؽ١ش

  اٌزجبسٖ

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111737 ربس٠خ ٚفٟ 12304    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اثٛاٌغؼٛد ػجذاٌج١ذ وبًِ ِذّذ -  90

 فٝ ِذٛ اِش ٚفذس ثذس دغٓ ِذّذ ثٍّه عبٌُ فلاح ػ ثؼٕٛاْ اٌىٙشثبئ١ٗ الاد٠ٚٗ رجبسٖ ثٕؾبه 522 ثشلُ ِم١ذ وبْ ،:   اٌـزأؽ١ش

اٌزجبسٖ لاػزضاي 1111/70/71   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111737 ربس٠خ ٚفٟ 12304    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اثٛاٌغؼٛد ػجذاٌج١ذ وبًِ ِذّذ -  91

 فٝ ِذٛ اِش ٚفذس اٌج١ذ ػجذ وبًِ ثٍّه إٌّٙذط إٌجٜٛ ػ ثؼٕٛاْ ػبِٗ ِمبٚلاد ثٕؾبه 522 ربثغ ثشلُ ِم١ذ وبْ ،:   اٌـزأؽ١ش

اٌزجبسٖ لاػزضاي 1117/76/24   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111737 ربس٠خ ٚفٟ 12303    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذاٌٍي١ف ػٍٟ ِذّذ ِذّٛد -  92

إٌّبعجبد داس ثجٛاس/ػجذاٌٍي١ف ػٍٝ ِذّذ ثٍّه ػذْ لش٠خ ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 27111731 ربس٠خ ٚفٟ 12306    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ ِذّٛد ِذدذ ادّذ -  93

ٚاٌش٠بمب اٌؾجبة ِذ٠ش٠خ ثٍّه اٌؾؼج١ٗ اٌغبدٗ عٛس ،:   اٌـزأؽ١ش  

   ــــــــــــــــــــــ  

   إٌؾبه  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 ٚفف،  إٌؾبه رؼذ٠ً ر27111771ُ ربس٠خ ٚفٟ 0137   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذاٌٛادذ ِذّذ ػ١ذ ػي١بد -  1

ٚؽٕو ادز٠ٗ ث١غ ِذً اٌٝ إٌؾبه رؼذ٠ً:  اٌزأؽ١ش  

:  اٌزأؽ١ش ٚفف،  إٌؾبه رؼذ٠ً ر27111771ُ ربس٠خ ٚفٟ 17022   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ ادّذ ثشئ اعشاء -  2

ِٚىزج١ٗ وزبث١ٗ ٚادٚاد وٙشثبئ١ٗ ٚادٚاد ٚثيبس٠بد ٚوبٚرؼ ٔظبفخ ادٚاد رٛس٠ذ ٔؾبه امبفخ  

:  اٌزأؽ١ش ٚفف،  إٌؾبه رؼذ٠ً ر27111771ُ ربس٠خ ٚفٟ 17246   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، عٍّٗ ِذّذ ادّذ دػبء -  3

افشٔجٝ رٕج١ذ ٔؾبه امبفٗ  

 ٚفف،  إٌؾبه رؼذ٠ً ر27111772ُ ربس٠خ ٚفٟ 12371   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ دبِذ اٌّذغٓ ػجذ ِجذح -  4

ٚؽذَٛ ٚص٠ٛد خشدٖ ٚث١غ ٚرج١ّغ ثٕبء ِٛاد ٚرٛس٠ذ رى١ٍّٗ ِمبٚلاد اٌٝ إٌؾبه رؼذ٠ً:  اٌزأؽ١ش  

:  اٌزأؽ١ش ٚفف،  إٌؾبه رؼذ٠ً ر27111773ُ ربس٠خ ٚفٟ 2612   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، لٕذ٠ً ِذّذ ادّذ اثشا١ُ٘ -  5

ثٕبء ِٛاد ١غث اٌٝ إٌؾبه رؼذ٠ً  

 ٚفف،  إٌؾبه رؼذ٠ً ر27111773ُ ربس٠خ ٚفٟ 17431   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػّشاْ اثٛ ػٍٝ ػٍٝ عذش -  6

اٌٝ ٔقف ثٍذٜ ِخجض اٌٝ إٌؾبه رؼذ٠ً:  اٌزأؽ١ش  

:  اٌزأؽ١ش ٚفف،  إٌؾبه رؼذ٠ً ر27111770ُ ربس٠خ ٚفٟ 12123   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ وّبي ػٍٝ ِذّذ -  7

 وٙشثبئ١ٗ ٚادٚاد فذ١ٗ ٚادٚاد ٚرغ١ٍخ ٚدذ٠ذ اٌجٕبء ِٛاد ٚرٛس٠ذ ِؼّبس٠ٗ ٚرؾي١جبد ٚرش١ِّبد ف١بٔٗ اػّبي ِمبٚلاد امبفٗ

اٌىّج١ٛرش اجٙضٖ ِبػذا ِىزج١ٗ ٚاصبصبد ٚث٠ٛبد ٚدذا٠ذ  

:  اٌزأؽ١ش ٚفف،  إٌؾبه رؼذ٠ً ر27111770ُ ربس٠خ ٚفٟ 2373   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، صاوٝ ػذ٠ً ػجذالله ٔج١ٗ -  8

ِجّذٖ ٚاعّبن ى١ٛس ٔؾبه امبفٗ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 17 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب نقل أو النسخ أومنه بال ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 ٚفف،  إٌؾبه رؼذ٠ً ر27111771ُ ربس٠خ ٚفٟ 12735   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِقيفٝ ٔظ١ش ِقيفٝ ١ِشٔب -  9

ٚالاٌىزش١ٔٚٗ اٌىٙشثبئ١ٗ الاجٙضٖ ف١بٔخ ٔؾبه دزف:  اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  إٌؾبه رؼذ٠ً ر27111771ُ ربس٠خ ٚفٟ 12752   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّٛد دغ١ٓ ِذّذ دغ١ٓ -  10

٠ذٜٚ اٌضساػ١ٗ ٚاٌذبفلاد اٌغزائ١ٗ اٌّٛاد ٚرغ١ٍف رؼجئخ ٚدذح اٌٝ إٌؾبه رؼذ٠ً:  اٌزأؽ١ش  

: اٌزأؽ١ش ٚفف،  إٌؾبه رؼذ٠ً ر27111717ُ ربس٠خ ٚفٟ 12335   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِفزبح ِذّذ ػٛاد ِذّذ -  11

ِفشٚؽبد رٛس٠ذ ٔؾبه امبفخ   

:  اٌزأؽ١ش ٚفف،  إٌؾبه رؼذ٠ً ر27111715ُ ربس٠خ ٚفٟ 2515   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ دبِذ ِذّذ دٕبْ -  12

ِقفذٗ اثٛاة ث١غ اٌٝ إٌؾبه رؼذ٠ً  

:  اٌزأؽ١ش ٚفف،  إٌؾبه رؼذ٠ً ر27111715ُ ربس٠خ ٟٚف 2515   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ دبِذ ِذّذ دٕبْ -  13

دش٠ّٝ وٛاف١ش اٌٝ إٌؾبه رؼذ٠ً  

 ٚفف،  إٌؾبه رؼذ٠ً ر27111722ُ ربس٠خ ٚفٟ 1154   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اٌذبفظ ػجذ ادّذ ػجذٖ ِقيفٝ -  14

ثمبٌٗ اٌٝ إٌؾبه رؼذ٠ً:  اٌزأؽ١ش  

:  اٌزأؽ١ش ٚفف،  إٌؾبه رؼذ٠ً ر27111721ُ ربس٠خ ٚفٟ 11051   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػٍٝ ِذّذ ع١ذ ِشٖٚ -  15

ٚثمبٌٗ غزائ١ٗ ِٛاد رٛس٠ذ اٌٝ إٌؾبه رؼذ٠ً  

   ــــــــــــــــــــــ  

اٌؾشوخ ٔٛع      

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111771ُ ربس٠خ ٚفٟ 12321   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ ػٍٝ اثشا١ُ٘ ِقيفٝ -  1

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111713ُ ربس٠خ ٚفٟ 12336   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ٚ٘جٗ ِذّذ فزذٝ ىبسق -  2

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111727ُ ربس٠خ ٚفٟ 11315   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اث١ل دّبد ِذّذ ػلاء -  3

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111724ُ ربس٠خ ٚفٟ 12366   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اٌذذاد ادّذ دبرُ دبِذ -  4

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111772ُ ربس٠خ ٚفٟ 2112   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، فبثش فذ٠ك ِذّذ ع١ٙش -  5

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111771ُ ربس٠خ ٚفٟ 12332   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ ِذّذ ِىٝ فلاح -  6

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111722ُ ربس٠خ ٚفٟ 12354   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، د١ٔبي ِذّذ دغ١ٓ ا١ِشٖ -  7

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111723ُ ربس٠خ ٚفٟ 12362   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ ِذّذ فإاد ٔظّٝ -  8

خبؿ: اٌزأؽ١ش  
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 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 18 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب نقل أو النسخ أومنه بال ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111727ُ ربس٠خ ٚفٟ 12341   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ ِذّذ ِذّذ ِذّٛد -  9

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111720ُ ربس٠خ ٚفٟ 12361   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ع١ٍّبْ ٝسعّ عبِخ ٚلاء -  10

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111717ُ ربس٠خ ٚفٟ 12335   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِفزبح ِذّذ ػٛاد ِذّذ -  11

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111713ُ ربس٠خ ٚفٟ 12330   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دغٓ ِذّذ ِذّذ سؽبد -  12

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111727ُ ربس٠خ ٚفٟ 12357   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ ِذّذ ادّذ اعّبء -  13

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111720ُ ربس٠خ ٚفٟ 12360   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػٍٝ ػي١ٗ اٌغ١ذ دغٓ -  14

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111773ُ ربس٠خ ٚفٟ 12325   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ ِغٍُ ع١ذ ػلاء -  15

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111772ُ ربس٠خ ٚفٟ 12331   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ربِش دٍّٝ ِذغٓ ث١زش -  16

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111727ُ ربس٠خ ٚفٟ 12342   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ دبِذ اٌغ١ذ ػلا -  17

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111722ُ ربس٠خ ٚفٟ 12307   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، جشجظ ٔؼ١ُ ػبىف ج١ٌٛب -  18

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111771ُ ربس٠خ ٚفٟ 12323   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دغٓ ادّذ ػٍٝ ِذّٛد -  19

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111713ُ ربس٠خ ٚفٟ 12332   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ دغ١ٓ ِذّذ ادّذ -  20

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111727ُ ربس٠خ ٚفٟ 1613   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػٛك دّبد ىٗ ِذّذ -  21

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111721ُ ربس٠خ ٚفٟ 12352   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دغٓ ادّذ اوشَ ِذّذ -  22

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111724ُ ربس٠خ ٚفٟ 12364   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِغٍٛة ػجذٖ ػجذاٌذ١ّذ ٠بعش -  23

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111772ُ ربس٠خ ٚفٟ 12321   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذٖ ِذّذ ػّش فجشٜ -  24

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111716ُ ربس٠خ ٚفٟ 12342   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دغٓ ِذّٛد ػجذإٌؼ١ُ ِذّٛد -  25

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 19 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب نقل أو النسخ أومنه بال ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111716ُ ربس٠خ ٚفٟ 12343   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ع١ذ دغٓ ِذّذ ِذّٛد -  26

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111737ُ ربس٠خ ٚفٟ 12304   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اثٛاٌغؼٛد ػجذاٌج١ذ وبًِ ِذّذ -  27

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111737ُ ربس٠خ ٚفٟ 12305   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ ؽذبرٗ ِجذٜ وش٠ُ -  28

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111773ُ ربس٠خ ٚفٟ 12326   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دبِذ ػٍٝ ػّش ػبىف -  29

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111772ُ ربس٠خ ٚفٟ 12337   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذٔٝ ػجٍٗ ِذّذ م١بء -  30

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111771ُ ربس٠خ ٚفٟ 12334   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ ػٍٝ جبد ِذّذ -  31

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111722ُ ربس٠خ ٚفٟ 12356   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذاٌشد١ُ ِذّذ ؽؼجبْ ادّذ -  32

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111723ُ ربس٠خ ٚفٟ 12367   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ ػجذإٌّؼُ ػجذاٌشاصق اعّبء -  33

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111716ُ ربس٠خ ٚفٟ 12345   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ ِؾؼبي ػبىف ثٙجذ -  34

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111716ُ ربس٠خ ٚفٟ 12345   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ ِؾؼبي ػبىف ثٙجذ -  35

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111722ُ ربس٠خ ٚفٟ 12350   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذالله فبثش فلاح ِذّذ -  36

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111723ُ ربس٠خ ٚفٟ 12351   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، الله ػيب خ١ٍفٗ ػبىف ِقيفٝ -  37

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111737ُ ربس٠خ ٚفٟ 12302   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، فبٌذ١ٓ ِذّذ سجت ٔج١ً -  38

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111716ُ ربس٠خ ٚفٟ 12341   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ؽبِٝ ِذّذ ؽبِٝ صوش٠ب -  39

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111721ُ ربس٠خ ٚفٟ 12353   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ىشاد ليت اٌغ١ذ ٔجذٜ اٌغ١ذ -  40

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  

 ٚفف،  ٌؾشوخا ٔٛع رؼذ٠ً ر27111724ُ ربس٠خ ٚفٟ 12363   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػذلاْ ِذّذ ِجذٜ ادّذ -  41

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111731ُ ربس٠خ ٚفٟ 12306   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ ِذّٛد ِذدذ ادّذ -  42

خبؿ: اٌزأؽ١ش  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 20 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب نقل أو النسخ أومنه بال ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111771ُ ربس٠خ ٚفٟ 12322   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػٍٝ ِذّذ فإاد ف١ىزٛس٠ب -  43

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111721ُ ربس٠خ ٚفٟ 12351   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، عشٚس دغ١ٓ ػٍٝ عؼ١ذ ادّذ -  44

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111724ُ ربس٠خ ٚفٟ 12365   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذاٌىش٠ُ ػجذاٌىش٠ُ عؼذ ادّذ -  45

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111773ُ ربس٠خ ٚفٟ 17431   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػّشاْ اثٛ ػٍٝ ػٍٝ عذش -  46

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111722ُ ربس٠خ ٚفٟ 12352   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ دغٓ ادّذ ػقبَ -  47

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111723ُ ربس٠خ ٚفٟ 2762   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ربِش دٍّٝ ِذغٓ ساِض -  48

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111721ُ ربس٠خ ٚفٟ 12343   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ع١ذ دغٓ ِذّذ ِذّٛد -  49

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111714ُ ربس٠خ ٚفٟ 12331   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ اعّبػ١ً اثشا١ُ٘ ِذّٛد -  50

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111715ُ ربس٠خ ٚفٟ 6111   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دغب١ٔٓ اعّبػ١ً دغ١ٓ ع١ّذٗ -  51

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111716ُ ربس٠خ ٚفٟ 12340   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، فشاط ادَ ادّذ ػضّبْ -  52

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111721ُ ربس٠خ ٚفٟ 12301   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اثشا١ُ٘ دغٓ فلاح ٚائً -  53

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111770ُ ربس٠خ ٚفٟ 12320   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذاٌذبفظ ػٍٝ مبدٝ صٕبء -  54

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111770ُ ربس٠خ ٚفٟ 12322   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذالله ِغؼذ ِذّٛد ِقيفٝ -  55

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111716ُ ربس٠خ ٚفٟ 12344   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، الله خٍف ج٠ٛذ اٌفزبح ػجذ ِبجذح -  56

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111737ُ ربس٠خ ٚفٟ 12303   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذاٌٍي١ف ػٍٟ ِذّذ ِذّٛد -  57

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111771ُ ربس٠خ ٚفٟ 12333   ثشلُ ٖل١ذ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ دغٓ إٌبفش ػجذ ؽبد٠خ -  58

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111715ُ ربس٠خ ٚفٟ 12347   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، فبٌخ دغ١ٓ ػجذاٌّٛجٛد -  59

خبؿ: اٌزأؽ١ش  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 21 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب نقل أو النسخ أومنه بال ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111716ُ ربس٠خ ٚفٟ 12346   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػٍٝ ِذّذ ػجذاٌذ١ّذ ادّذ -  60

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111772ُ ربس٠خ ٚفٟ 12324   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، سعزُ ِشصق اعذك ١ِخبئ١ً -  61

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111722ُ ربس٠خ ٚفٟ 12355   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ ػٍٝ صوش٠ب اٌذ٠ٓ ِذٝ -  62

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111723ُ ربس٠خ ٚفٟ 12361   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ دغ١ٓ وبًِ ادّذ -  63

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر27111720ُ ربس٠خ ٚفٟ 12362   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ٠ٛعف ػجذاٌذبفظ جّبي فبرٓ -  64

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  

   ــــــــــــــــــــــ  

اٌمبٟٔٛٔ اٌى١بْ     

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

ٚاٌغّخ الاعُ     

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 اٌّجذ)  اٌٝ اٌزجبس٠ٗ اٌغّٗ رؼذ٠ً: اٌٝ 12371 ثشلُ حاٌّم١ذ اٌؾشوخ اعُ ثزؼذ٠ً اٌزأؽ١ش ر27111772ُ:  ربس٠خ فٝ  ،  -  1

ٚاٌزٛس٠ذاد ٌٍّمبٚلاد  )   

ٚاٌزغ١ٍف ٌٍزؼجئخ اٌذغ١ٓ: اٌٝ 12752 ثشلُ اٌّم١ذح اٌؾشوخ اعُ ثزؼذ٠ً اٌزأؽ١ش ر27111771ُ:  ربس٠خ فٝ  ،  -  2    

الا٠ّبْ ص٘شح: اٌٝ 12335 ثشلُ اٌّم١ذح اٌؾشوخ اعُ ثزؼذ٠ً اٌزأؽ١ش ر27111717ُ:  ربس٠خ فٝ  ،  -  3    

ٌٍزٛس٠ذاد اٌٛػذ اٌزجبس٠ٗ اٌغّٗ امبفٗ: اٌٝ 12341 ثشلُ اٌّم١ذح اٌؾشوخ اعُ ثزؼذ٠ً اٌزأؽ١ش ر27111722ُ:  ربس٠خ فٝ  ،  -  4    

جبد١ٍ٠ٛ) اٌزجبس٠ٗ اٌغّٗ امبفخ: اٌٝ 12216 ثشلُ اٌّم١ذح اٌؾشوخ اعُ ثزؼذ٠ً اٌزأؽ١ش ر27111737ُ:  ربس٠خ فٝ  ،  -  5  )   

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأؽخبؿ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   اٌؼمٛد  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 22 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب نقل أو النسخ أومنه بال ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأدىبَ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

ؽشوبد اٌزجبسٜ اٌغجً رؼذ٠لاد     

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

اٌؾيت - اٌّذٛ      

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

اٌّبي سأط      

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    اٌؼٕٛاْ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    إٌؾبه  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

اٌؾشوخ ٔٛع       



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 23 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب نقل أو النسخ أومنه بال ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

اٌمبٟٔٛٔ اٌى١بْ       

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

ٚاٌغّخ الاعُ       

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأؽخبؿ   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   اٌؼمٛد   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأدىبَ   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

افشاد رجذ٠ذاد       

   ــــــــــــــــــــــ  

 

0547   ثشلُ    27111771:  ربس٠خ ، 1724  2716/75/10 - ط  ػجذاٌشدّٓ فشغٍٟ ادّذ ع١ذ -  1  

0260   ثشلُ    27111772:  ربس٠خ ، 1711  ط - 2710/71/16  ادّذ اعّبػ١ً ِذّٛد ٔجٛٞ -  2  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 24 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب نقل أو النسخ أومنه بال ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

2612   ثشلُ    27111773:  ربس٠خ ، 1173  2715/76/13 - ط  لٕذ٠ً ِذّذ ادّذ اثشا١ُ٘ -  3  

1637   ثشلُ    27111773:  ربس٠خ ، 1171  2712/12/24 - ط  ادّذ دغٓ غش٠ت ِذّذ -  4  

2432   ثشلُ    27111773:  ربس٠خ ، 1176  2714/12/13 - ط  ِمذَ دخ١شٜ ِذّذ ػّشٚ -  5  

2217   ثشلُ    27111773:  ربس٠خ ، 1177  2711/5/11 -ط  ِذّذ٠ٓ اثشا١ُ٘ دغ١ٓ اثشا١ُ٘ -  6  

2326   ثشلُ    27111773:  ربس٠خ ، 1716  ط - 2711/17/12  ػجٛد ػجذالله ِذّذ ػجذالله -  7  

5322   ثشلُ    27111770:  ربس٠خ ، 1113  2714/70/12 - ط  ادّذ اعّبػ١ً خٍف أزقبس -  8  

5322   ثشلُ    27111770:  ربس٠خ ، 1114  2711/70/12 - ط  ادّذ اعّبػ١ً خٍف أزقبس -  9  

2373   ثشلُ    27111770:  ربس٠خ ، 1171  2714/76/71 - ط  صاوٝ ػذ٠ً ػجذالله ٔج١ٗ -  10  

2373   ثشلُ    27111770:  ربس٠خ ، 1117  2711/76/71 - ط  صاوٝ ػذ٠ً ػجذالله ٔج١ٗ -  11  

0712   ثشلُ    27111772:  ربس٠خ ، 1121  2711/4/4-ط  ادّذ ِذّذ ػبىف لّش -  12  

0135   ثشلُ    27111772:  ربس٠خ ، 1110  2711/11/3-ط  ِذّذ ِزٌٟٛ ِذّٛد ِذّذ -  13  

0567   ثشلُ    27111772:  ربس٠خ ، 1112  2716/6/0-ط  ٕ٘بدٞ ِذّذ ٕ٘بدٞ فىش٠ٗ -  14  

0111   ثشلُ    27111771:  ربس٠خ ، 1132  2711/1/11-ط  ِذّذ اثشا١ُ٘ خ١ًٍ ادّذ -  15  

6022   ثشلُ    27111713:  ربس٠خ ، 1141  2770/12/12 - ط  ادّذ ِذّذ سِنبْ -  16  

6022   ثشلُ    27111713:  ربس٠خ ، 1142  2712/12/12 - ط  ادّذ ِذّذ سِنبْ -  17  

6022   ثشلُ    27111713:  ربس٠خ ، 1143  2710/12/12 - ط  ادّذ ِذّذ سِنبْ -  18  

5527   ثشلُ    27111713:  ربس٠خ ، 1147  2711/71/20 - ط  ليبِؼ ِذّذ ليبِؼ دٕبْ -  19  

4065   ثشلُ    27111714:  ربس٠خ ، 1142  2712/71/21 - ط  الله دغت ٠ٛعف ٔب٘ذ -  20  

4127   ثشلُ    27111714:  ٠خربس ، 1141  2773/71/71 - ط  ػجذاٌجٛاد ِذّٛد ػجذاٌجٛاد -  21  

4127   ثشلُ    27111714:  ربس٠خ ، 1157  2772/71/71 - ط  ػجذاٌجٛاد ِذّٛد ػجذاٌجٛاد -  22  

4127   ثشلُ    27111714:  ربس٠خ ، 1151  2713/71/71 - ط  ػجذاٌجٛاد ِذّٛد ػجذاٌجٛاد -  23  

4127   ثشلُ    27111714:  ربس٠خ ، 1152  2712/71/71 - ط  ػجذاٌجٛاد ِذّٛد ػجذاٌجٛاد -  24  

6111   ثشلُ    27111715:  ربس٠خ ، 1162  2712/71/21 - ط  دغب١ٔٓ اعّبػ١ً دغ١ٓ ع١ّذٗ -  25  

5367   ثشلُ    27111715:  ربس٠خ ، 1151  2711/70/74 - ط  ا١ٌبعٟ غش٠ت دغٓ ٔبد٠ٗ -  26  

4072   ثشلُ    27111715:  ربس٠خ ، 1167  1/11/2714-ط  ػجذالله ػجذاٌذ١ّذ ٔجلاء -  27  

4072   ثشلُ    27111715:  ربس٠خ ، 1161  15/17/2711-ط  ػجذالله ػجذاٌذ١ّذ ٔجلاء -  28  

3040   ثشلُ    27111727:  ربس٠خ ، 1122  2710/17/10- ط  ع١ٍّبْ جشجظ ع١ٙش -  29  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 25 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب نقل أو النسخ أومنه بال ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

5111   ثشلُ    27111721:  ربس٠خ ، 1123  2712/12/21 - ط  ِقيفٟ ِذّذ ؽذبرٗ سئ١غٗ -  30  

1154   ثشلُ    27111722:  ربس٠خ ، 1114  2711/11/12 - ط  اٌذبفظ ػجذ ادّذ ػجذٖ ِقيفٝ -  31  

1344   ثشلُ    27111722:  ربس٠خ ، 1277  2712/72/74 - ط  ِذغت ِذّذ ادّذ ٘ذٜ -  32  

1311   ثشلُ    27111722:  ربس٠خ ، 1121  2712/71/14 - ط  ٠ٛعف رٛف١ك ادّذ ا١ِشٖ -  33  

2243   ثشلُ    27111722:  ربس٠خ ، 1122  2711/73/75 - ط  ادّذ ػ٠ٛنٗ دبِذ ادّذ -  34  

2762   ثشلُ    27111723:  ربس٠خ ، 1275  2712/76/71 - ط  ربِش دٍّٝ ِذغٓ ساِض -  35  

2675   ثشلُ    27111723:  ربس٠خ ، 1271  2715/76/71 - ط  ؽذبرٗ ؽبوش فذلٝ ٔٛاي -  36  

1113   ثشلُ    27111723:  ربس٠خ ، 1274  2711/17/13 - ط  ِذّذ ع١ذ اؽشف ػجذاٌشدّٓ -  37  

1266   ثشلُ    27111723:  ربس٠خ ، 1273  2711/71/71 - ط  ػجذالله ػٍٝ ِذّٛد ِشٖٚ -  38  

2353   ثشلُ    27111720:  ربس٠خ ، 1227  ط - 2714/72/71  ِذٔٝ ػجذاٌشدّٓ ػجذاٌشد١ُ فزذٝ -  39  

2353   ثشلُ    27111720:  ربس٠خ ، 1221  ط - 2711/72/71  ِذٔٝ ػجذاٌشدّٓ ػجذاٌشد١ُ فزذٝ -  40  

1656   ثشلُ    27111720:  ربس٠خ ، 1212  2711/71/27 - ط  ِذٔٝ ػجٍٗ ِذٔٝ فجبح -  41  

1661   ثشلُ    27111720:  ربس٠خ ، 1211  ط - 2711/71/21  غ١يبط ِغٍُ ِغشث١ٗ -  42  

6113   ثشلُ    27111737:  ربس٠خ ، 1233  2711/2/22-ط  ِخٍٛف ع١ٍّبْ دغٓ ع١ّشٖ -  43  

1152   ثشلُ    27111737:  ربس٠خ ، 1232  ط - 2711/11/27  جٛدٖ اٌجٛاد ػجذ ِذّٛد ِذّذ -  44  

0112   ثشلُ    27111731:  ربس٠خ ، 1241  ط - 2712/11/12  سصق ِذّذ ػٍٝ ٔؼ١ّٗ -  45  

0112   ثشلُ    27111731:  ربس٠خ ، 1242  ط - 2710/11/12  سصق ِذّذ ػٍٝ ٔؼ١ّٗ -  46  

2665   ثشلُ    27111731:  ربس٠خ ، 1247  ط - 2710/12/20  ِذّذ ِغٍُ ػجذإٌّؼُ ثذس٠ٗ -  47  

   ــــــــــــــــــــــ  

ؽشوبد رجذ٠ذاد       

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

افشاد س٘ٓ       

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 26 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب نقل أو النسخ أومنه بال ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

افشاد ث١غ   

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

ؽشوبد س٘ٓ    

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

ؽشوبد ث١غ    

   ــــــــــــــــــــــ  

  


